
智能條件單服務

 如何申請智能條件單服務

 iTRADER系統使用方式

 EasyWin系統使用方式

 元大期貨精靈使用方式



LIST

 如何申請智能條件單服務



LIST



LISTSTEP 1 元大期貨新版官網『數位金融』線上服務申請



LISTSTEP 2 期貨線上服務/線上服務 /進行登入



LISTSTEP 3 選擇簽署『智能條件單風險預告暨使用同意書』



LISTSTEP 4 依帳號勾選帳號申請



LISTSTEP 5 詳細閱讀風險預告書後確認申請



LISTSTEP 6 申請完成



LISTSTEP 7 回申請頁可檢視申請狀態



LIST

 iTRADER系統使用方式



LIST主程式下單智能條件單

智能條件單

使用前請先完成
『智能條件單』
開通申請。



LIST智能一般單

監控商品設定
1.商品選擇
2.日夜盤
(有全 日盤可選擇 ) 
3 .洗價條件設定
4 .有效日期選擇
(30日曆日內) 

1

3

2

4

※使用本功能服務前，建議請洽所屬
營業員瞭解詳細功能及相關使用規範

設定完成後送出
如設定不符合規 範，
則顯示錯訊

觸發後委託單設定
1.商品選擇(預 設與監
控商品 一致 )
2 .帳號選擇
3 .選擇買賣單別
4 .委託條件設定
5 .委託價格設定 ( 限
價價格需 符合tick規
則， 詳見期交所公 告
之規則 )

注意事項請詳閱

1

3

2

4



LIST智能OCO單 ※使用本功能服務前，建議請洽所屬
營業員瞭解詳細功能及相關使用規範

監控商品設定

設定完成後送出

觸發後委託單設定

注意事項請詳閱

1

3

2

4

條件1 條件2

1

3

4

2



LIST智能移動停損停利單 ※使用本功能服務前，建議請洽所屬
營業員瞭解詳細功能及相關使用規範

監控商品設定
1.商品選擇
2.日夜盤(有全 日盤可選擇) 
3.洗價條件設定
4.有效日期選擇 (30日曆
日內) 
5.移動停利條件
6.未啟動移動停利前之停
損點

設定完成後送出
如設定不符合規 範，則顯
示錯訊

觸發後委託單設定
1.商品選擇
(預設與監控商品 一致) 
2.帳號選擇
3.選擇買賣單別
4.委託條件設定
5.委託價格設定 ( 限價
價格需 符合tick規則，
詳見期交所公 告之規則)

注意事項
請詳閱

1

3

2

4

1

3

4

2



LIST

 EasyWin系統使用方式



LIST功能選單智能條件單

申請使用智能條件單
開通後，EasyWin系
統中功能選單位置
如圖示。



LIST智能一般單

監控商品設定
1.商品選擇
2.日夜盤
(有全 日盤可選擇 ) 
3 .洗價條件設定
4 .有效日期選擇
(30日曆日內) 

1

3

2

4

※使用本功能服務前，建議請洽所屬
營業員瞭解詳細功能及相關使用規範

設定完成後送出
如設定不符合規 範，
則顯示錯訊

觸發後委託單設定
1.商品選擇(預 設與監
控商品 一致 )
2 .帳號選擇
3 .選擇買賣單別
4 .委託條件設定
5 .委託價格設定 ( 限
價價格需 符合tick規
則， 詳見期交所公 告
之規則 )

注意事項請詳閱

1

3

2

4



LIST智能OCO單 ※使用本功能服務前，建議請洽所屬
營業員瞭解詳細功能及相關使用規範

監控商品設定

設定完成後送出

觸發後委託單設定

注意事項請詳閱

1

3

2

4

條件1 條件2

1

3
4

2



LIST智能移動停損停利單 ※使用本功能服務前，建議請洽所屬
營業員瞭解詳細功能及相關使用規範

監控商品設定
1.商品選擇
2.日夜盤(有全 日盤
可選擇) 
3.洗價條件設定
4.有效日期選擇 (30
日曆日內) 
5.移動停利條件
6.未啟動移動停利前
之停損點

設定完成後送出
如設定不符合規 範，
則顯示錯訊

觸發後委託單設定
1.商品選擇
(預設與監控商品 一致) 
2.帳號選擇
3.選擇買賣單別
4.委託條件設定
5.委託價格設定 ( 限價
價格需 符合tick規則，
詳見期交所公 告之規則)

注意事項
請詳閱

1

3

2

4

1

3
4

2



LIST

 元大期貨精靈使用方式



LIST功能開啟方式

條件

智能條件單

智能條件單



LIST智能一般單 ※使用本功能服務前，建議請洽所屬
營業員瞭解詳細功能及相關使用規範

智能條件單



LIST智能一般單 ※使用本功能服務前，建議請洽所屬
營業員瞭解詳細功能及相關使用規範



LIST智能OCO單 ※使用本功能服務前，建議請洽所屬
營業員瞭解詳細功能及相關使用規範

智能條件單



LIST智能OCO單 ※使用本功能服務前，建議請洽所屬
營業員瞭解詳細功能及相關使用規範



LIST智能移動停損停利單 ※使用本功能服務前，建議請洽所屬
營業員瞭解詳細功能及相關使用規範

智能條件



LIST智能移動停損停利單 ※使用本功能服務前，建議請洽所屬
營業員瞭解詳細功能及相關使用規範

智能條件



LIST

Thank You


